



DODATEK Č.1
Ke smlouvě o dílo č. MUHO-SML/137/2018

Na zhotovení díla
„Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice“

Smluvní strany:

Objednatel: **Město Holice**
se sídlem Holubova 1, 534 01 Holice
Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Ladislav Effenberk, starosta města
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-1628561/0100
IČ: 00273571

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Oldřich Chlanda, Ing. Karel Vrbata
dále jen objednatel - na straně jedné

a

Zhotovitel: **PROFISTAV Litomyšl, a.s.**
se sídlem Tyršova 231, 570 01 Litomyšl
zastoupeným Ing. Tomášem Zavřelem, MBA
IČ: 277 42 741
DIČ: CZ277 42 741
Bankovní spojení: UniCreditBank
Číslo účtu: 2112129692/2700

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Tomáš Zavřel, MBA

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Petr Smysl

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 2747

dále jen zhotovitel - na straně druhé



Smluvní strany uzavřely dne 6.8.2018 smlouvu o dílo č. MUHO-SML/137/2018 na zhotovení díla „Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice“. Předmětem dodatku č.1 je doplnění oceněného výkazu výměr o stavební práce na stoce D1, které ve smluvním rozpočtu nebyly uvedeny.

Smluvní strany se dohodly, že oddíl IV. Cena díla smlouvy se mění takto:

Původní text odstavce 4.1 oddílu IV. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

4.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a položkových rozpočtů (oceněných soupisů stavebních prací s výkazy výměr) a dodatku č.1 činí:

Cena bez DPH: **15 624 480,14 Kč**

Sazba DPH: **21 %**

DPH: **3 281 140,83 Kč**

Cena s DPH: **18 905 620,97 Kč**

V ostatním se oddíl IV. smlouvy nemění.

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
- Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.
- S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany následující:
 - Objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření.
 - Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákona.
 - Zhotovitel prohlašuje, že jím uvedené údaje, na které se mohou vztahovat předpisy o ochraně osobních údajů, jsou buď údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv souhlasí.
- Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.
- Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Města Holice dne 8.10.2018 a schválen usnesením číslo 345
- Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl podepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.



Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č.1: Oceněný soupisy prací změnového listu č. 1

Holice dne 9.10.2018

**MĚSTO
HOLICE**
12

Mgr. Ladislav Effenberk
starosta města Holice

V Litomyšli dne 9.10.2018

Ing. Tomáš Zavřel, MBA
člen představenstva
PROFISTAV Litomyšl, a.s.

PROFISTAV Litomyšl, a.s.
Tyršova 2361
570 01 Litomyšl
IČO: 27742741 DIČ: CZ27742741
Tel./fax: 461 612 050



Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	034/2018 - fakturační
Zakázka	Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	verze změnová
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Michal Khýr

Zakázka:

Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
A_00: Základní rozpočet	702 770,50	147 581,81	850 352,31
ZM01: Doplnění VV stoky D3,D3-3	702 770,50	147 581,81	850 352,31
1: Zemní práce	264 050,13	55 450,53	319 500,66
4: Vodorovné konstrukce	10 317,83	2 166,75	12 484,58
8: Trubní vedení	369 838,35	77 666,05	447 504,40
998: Přesun hmot	58 564,19	12 298,48	70 862,67
Celkem (bez DPH)	702 770,50		
DPH	147 581,81		
DPH 21 % ze základny: 702 771	147 581,81		
Celkem (včetně DPH)	850 352,31		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet								
ZM01: Doplnění VV stoky D3,D3-3								
1: Zemní práce								
3.	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	33,0	-	33,0	71,00	702 770,50
6.	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	165,0	-	165,0	369,75	264 050,13
7.	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	55,0	-	55,0	34,09	2 342,85
8.	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	300,0	-	300,0	97,27	61 009,01
9.	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	300,0	-	300,0	17,90	1 874,93
10.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	165,0	-	165,0	76,70	29 180,52
11.	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	165,0	-	165,0	30,04	5 369,11
12.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	82,5	-	82,5	281,34	12 655,76
13.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	247,5	-	247,5	46,21	4 956,53
14.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	247,5	-	247,5	10,89	23 210,34
15.	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	165,0	-	165,0	318,00	11 437,39
16.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	82,5	-	82,5	102,72	2 694,86
19.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	58,5	-	58,5	114,31	52 470,00
20.	58331200	šterkopisek netříděný zásyповý materiál	t	117,0	-	117,0	235,32	8 474,05
21.	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	110,0	-	110,0	106,36	6 687,39
								27 532,44
								11 699,55

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
22.	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	110,0	-	110,0	15,75	1 732,52
23.	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,65	-	1,65	115,62	190,78
24.	181951101	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m ²	110,0	-	110,0	4,84	532,12
30.	451573111	4: Vodotrvné konstrukce Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m ³	11,0	-	11,0	937,98	10 317,83 10 317,83
57.	871390530	8: Trubní vedení Montáž kanalizačního potrubí žebrovaného SN 16 z polypropylenu DN 400	m	100,0	-	100,0	155,97	369 838,35 15 597,29
58.	28615040	trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 400x3000 mm SN16	m	113,3	-	113,3	3 126,58	354 241,06
54.	998276101	998: Přesun hmot Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	118,657	-	118,657	493,56	58 564,19 58 564,19